Mé Tel: 035/273-102
/ JCl 8 Fax: 035/273-102
.0.0. za prijevoz | usiuge - -
Licka 83, 33000 Slavonski Brod e’f’r‘::‘:f’_":zzbsé é‘g‘r:ui?cf;
OIB: 21951798838 ’ ;

www.terzic-bus.hr

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

AUTOBUSNI KOLODVOR BRODSKI VAROS - BECIC AUTOBUSNI KOLODVOR
VRIJEME U POLASKU
STAJALISTA Prometuje | Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje |Prometuje
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
1 2 3 4 5 ) 7 8 b 10 11 12

A, kolodvor 6:10 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:30 [ 11:55 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 18:00| 19:15
Trinica - - 8:05 | 9:05 (10:35|12:00(13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 18:05[ 19:20
Korzo - - 8:10 | 9:10 [10:40 | 12:05 [ 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 18:10 19:25

Borovska - - 8:12 | 9:12 | 10:42 | 12:07 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 18:12| 19:27
Budainka(samop.) - Zagrebackal | 6:12 | 7:02 | 8:14 | 9:14 | 10:44 | 12:09 [ 13:24 [ 14:24 [ 15:24 [ 16:24 | 18:14[ 19:29
Budainka($kola) - Zagrebatka ll | 6:13 7:03 | 8:15 | 9:15 | 10:45 | 12:10 | 13:25 | 14:25 | 15:25 [ 16:25 | 18:15| 19:30

Budainka - Zagrebacka Ill 6:14 7:04 | 8:16 | 9:16 | 10:46 | 12:11 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 18:16 | 19:31
Budainka - Zagrebacka IV 6:15 7:05 | 8:18 | 9:18 [ 10:48 | 12:13 | 13:28 [ 14:28 | 15:28 | 16:28 | 18:18 | 19:33
Sjeverna vezna cesta 6:16 7:06 | 8:20 [ 9:20 | 10:50 | 12:15|13:30 [ 14:30 | 15:30 | 16:30 | 18:20( 19:35
Marinci 6:18 7:07 | 8:21 [ 9:21 | 10:51 | 12:16 | 13:31 [ 14:31 | 15:31 | 16:31 | 18:21[19:36
Poieska 6:19 7:09 | 8:22 | 9:22 | 10:52 (12:17 | 13:32 | 14:32 [ 15:32 | 16:32 | 18:22| 19:37
Becic | 6:20 7:10 | 8:23 | 9:23 [ 10:53|12:18 | 13:33 [ 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:23| 19:38
Becic Il 6:21 7:11 | 8:24 | 9:24 |(10:54|12:19 | 13:34 [ 14:34 | 15:34 | 16:34 | 18:24| 19:39
Budainka - Zagrebacka IV 6:22 7:12 | 8:25 | 9:25 [ 10:55|12:20 | 13:35 (14:35 | 15:35 | 16:35 | 18:25| 19:40
Budainka - Zagrebacka Il 6:23 7:13 | 8:26 | 9:26 | 10:56 | 12:21 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:26 | 19:41

Budainka(Skola)- Zagrebackall | 6:24 | 7:14 | 8:27 | 9:27 | 10:57 | 12:22 [ 13:37 [ 14:37 | 15:37 [ 16:37 | 18:27 [ 19:42
Budainka(samop.) - Zagrebacka | | 6:25 | 7:15 | 8:29 | 9:29 [ 10:59 | 12:24 [ 13:39 [14:39 [15:39 [ 16:39 [ 18:29[19:44

Kolodvorska | 6:27 7:17 | 8:30 | 9:30 | 11:00 (| 12:25 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 18:30( 19:45
Kolodvorska Il 6:28 7:18 | 8:31 | 9:31 | 11:01 | 12:26 | 13:41 [ 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:31 [ 19:46
Kolodvorska IIl 6:29 7:19 | 8:32 | 9:32 | 11:02 | 12:27 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 18:32| 19:47
Marina Getaldica 6:30 7:20 | 8:33 [ 9:33 | 11:03 | 12:28 | 13:43 [ 14:43 | 15:43 | 16:43 | 18:33 [ 19:48
Borovska 6:32 7:22 | 8:35 | 9:35 [ 11:05|12:30 | 13:45 [ 14:45 | 15:45 | 16:45 | 18:35| 19:50
Korzo 6:35 7:25 | 8:37 | 9:37 | 11:07 | 12:32 | 13:47 [ 14:47 | 15:47 | 16:47 | 18:37 [ 19:52
Trinica 6:40 7:30 | 8:41 | 9:41 [ 11:11]12:36|13:51 [14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:41| 19:56
Petra Svacica - KAUFLAND 6:43 7:33 | 8:43 | 9:43 | 11:13 | 12:38 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 18:43 | 19:58
Autobusni kolodvor 6:45 7:35 | 8:45 | 9:45 [ 11:15|12:40 | 13:55 [ 14:55 | 15:55 | 16:55 | 18:45| 20:00

LEGENDA: 1=ponedjeljak; 2=utorak; 3=srijeda; 4=c¢etvrtak, 5=petak
LINIJA 3 (subota, skolski ljetni i zimski praznici) LINIJA 3 (nedjelja i praznici)

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU g VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIU

AUTOBUSNI KOLODVOR B. VAROS - BECIC AUTOBUSNI KOLODVOR AUTOBUSNI KOLODVOR  B. VAROS-BECIC ~ AUTOBUSNI KOLODVOR
VRIJEME U POLASKU . VRIJEME U POLASKU

STAJALISTA i i i i i i i i i i STAJALISTA Prometuje [ Prometuje [ Prometuje [ Promets

ST - T S S-S Y-S A - S ST i = s =

A kolodvor 6:10 | 7:00 | 8:20 | 10:20| 12:00| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 18:10 A. kolodvor 9:00 | 12:00 | 14:30 | 17:00
Trinica - - 8:25 | 10:25| 12:05[ 13:15| 14:15]| 15:15] 16:15| 18:15 Trinica 9:05 | 12:05 | 14:35 | 17:05
Korzo - - 8:30 | 10:30 12:10/ 13:20] 14:20] 15:20]| 16:20] 18:20 Korzo 9:10 | 12:10 | 14:40 | 17:10
Borovska - - 8:32 | 10:32] 12:12| 13:22| 14:22]| 15:22| 16:22] 18:22 Borovska 9:12 12:12 | 14:42 | 17:12
Budainka(samop.) - Zagrebacka | | 6:12 | 7:02 | 8:34 [ 10:34| 12:14] 13:24 | 14:24| 15:24| 16:24| 18:24 Budainka(samop.) - Zagrebacka | 9:14 | 12:14 | 14:44 | 17:14
Budainka(skola) - Zagrebatka Il | 6:13 | 7:03 | 8:35 [ 10:35] 12:15]| 13:25| 14:25] 15:25]| 16:25| 18:25 Budainka(Skola) - Zagrebatka Il 9:15 | 12:15 | 14:45 | 17:15
Budainka - Zagrebatka 6:14 | 7:04 | 8:36 | 10:36] 12:16| 13:26| 14:26| 15:26| 16:26| 18:26 Budainka - Zagrebatka Il 9:16 | 12:16 | 14:46 | 17:16
Budainka - Zogrebacka IV 6:15 | 7:05 | 8:38 | 10:38] 12:18] 13:28| 14:28] 15:28| 16:28| 18:28 Budainka - Zagrebatka IV 9:18 | 12:18 | 14:48 [ 17:18
Sjeverna vezna cesta 6:16 | 7:06 | 8:40 | 10:40] 12:20| 13:30| 14:30| 15:30] 16:30] 18:30 Sieverna vezna cesta 9:20 | 12:20 | 14:50 | 17:20
Marinci 6:18 | 7:07 | 8:41 | 10:41] 12:21/13:31 14:31]15:31]16:31] 18:31 Marinci 9:21 | 12:21 | 14:51 | 17:21
Pozeska 6:19 | 7:09 | 8:42 | 10:42] 12:22| 13:32| 14:32| 15:32] 16:32| 18:32 Poeietka 9:22 | 12:22 | 14:52 | 17:22
Besic | 6:20 | 7:10 | 8:43 | 10:43| 12:23| 13:33 | 14:33| 15:33| 16:33| 18:33 Becic| 9:23 | 12:23 | 14:53 | 17:23
Beic 6:21 | 7:11 | 8:44 | 10:44| 12:24|13:34| 14:34 15:34| 16:34] 18:34 Becic Il 9:24 | 12:24 | 14:54 | 17:24
Budainka - Zogrebacka IV 6:22 | 7:12 | 8:45 | 10:45( 12:25] 13:35] 14:35[ 15:35| 16:35] 18:35 Budainka - Zagrebatka IV 9:25 | 12:25 | 14:55 | 17:25
Budainka - Zagrebacka IIl 6:23 | 7:13 | 8:46 | 10:46| 12:26| 13:36| 14:36| 15:36| 16:36| 18:36 Budainka - Zagrebacka lll 9:26 | 12:26 | 14:56 | 17:26
Budainka(skolo)- Zogrebatkall | 6:24 | 7:14 | 8:47 | 10:47| 12:27| 13:37 | 14:37( 15:37| 16:37 18:37 Budainka(skola)- Zagrebacka 9:27 | 12:27 | 14:57 | 17:27
Budainka(samop.) - Zagrebotka | | 6:25 | 7:15 | 8:49 | 10:49 12:29]13:39| 14:39] 15:39| 16:39 | 18:39 Budainka(samop.) - Zagrebatka | 9:29 | 12:29 | 14:59 | 17:29
Kolodvorskal| 6:27 | 7:17 | 8:50 [ 10:50] 12:30] 13:40( 14:40] 15:40] 16:40] 18:40 Kolodvorska | 9:30 | 12:30 | 15:00 | 17:30
Kolodvorska Il 6:28 | 7:18 | 8:51 [ 10:51] 12:31] 13:41 14:41| 15:41| 16:41] 18:41 Kolodvorska If 9:31 | 12:31 | 15:01 | 17:31
Kolodvorska i 6:29 | 7:19 | 8:52 [ 10:52]| 12:32] 13:42] 14:42| 15:42| 16:42] 18:42 Kolodvorska 9:32 | 12:32 | 15:02 | 17:32
Marina Getaldiéa 6:30 | 7:20 | 8:53 | 10:53| 12:33| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 18:43 Marina Getaldica 9:33 | 12:33 | 15:03 | 17:33
Borovska 6:32 | 7:22 | 8:55 | 10:55| 12:35| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 18:45 Borovska 9:35 | 12:35 | 15:05 | 17:35
Korzo 6:35 | 7:25 | 8:57 | 10:57| 12:37| 13:47| 14:47| 15:47| 16:47| 18:47 Korzo 9:37 | 12:37 | 15:07 | 17:37
Trinica 6:40 | 7:30 | 9:01 | 11:01| 12:41[ 13:51[ 14:51] 15:51| 16:51] 18:51 Trinica 9:41 | 12:41 | 15:11 [ 17:41
Pefra Svatica - KAUFLAND 6:43 | 7:33 | 9:03 | 11:03] 12:43]| 13:53] 14:53] 15:53] 16:53] 18:53 Petra Svacica - KAUFLAND 9:43 | 12:43 | 15:13 | 17:43
Autobusni kolodvor 6:45 | 7:35 | 9:05 [ 11:05] 12:45| 13:55 | 14:55( 15:55| 16:55| 18:55 Autobusni kolodvor 9:45 | 12:45 | 15:15 [ 17:45

LEGENDA: é6=subota; LI=ljetni praznici; Z=zimski praznici LEGENDA: 7 =nedjelja, P= praznik



